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Pieśni na dziś ( # Abba Ojcze): 
Wejście: Wesoły nam dzień dziś nastał # 463 

Po II Czytaniu – SEKWENCJA #453 

Ofiarowanie: Otrzyjcie już łzy płaczącym #456 

Komunia: Chrystus zmartwychwstan jest #445 

Dziękczynienie: Ciebie, Boga, wysławiamy #512 

Wyjście: Alleluja, Alleluja, Alleluja #442 

Czytania na dziś: 
I- Z Dziejów Apostolskich 10-34; 37-43 

II- Z listu Pawła Apost. do Kolosan  (Kol.3:1-4) 

Psalm: W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy. 

Ewangelia: Według Św. Jana (J 20, 1-9) 

Intencja dzisiejszej Mszy św. 
Dzisiejsza msza św. odprawiona będzie:     

1) Za ŚP. Juliana Szymanek 
 

Módlmy się dzisiaj także o zdrowie i 

błogosławieństwo Boże dla wszystkich 

polskich rodzin zamieszkałych w Memphis.  
 

Jezu, Mistrzu cierpiących, naucz nas modlić się tak jak 

Ty, o oddalenie cierpienia, a gdy wolą Bożą jest, 

byśmy cierpieli to wspieraj nas i ucz przyjmować je, 

znosić i ofiarować dla większej chwały Bożej i dobra 

wszystkich cierpiących, Amen!  

Matko Boża bolesna uproś nam męstwo w 

cierpieniu. 

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

 

„…Bo zmartwychwstał samowładnie, jak przepowiedział dokładnie. 

Alleluja, Alleluja, niechaj zabrzmi: Alleluja!!!... " 
  

 
 

Serce dogłębnie przeniknięte radością ze spotkania ze Zmartwychwstałym 
 

Będę towarzyszył Marii Magdalenie, która wczesnym rankiem idzie do grobu (w. 1). Będę rozmawiał z nią o jej 

miłości do Jezusa, o tym, jak oglądała Jego okrutną mękę i agonię na krzyżu i jak teraz, po śmierci Jezusa, płacze i 

tęskni za swoim Panem. 

Jak w Wielkim Poście przygotowywałem się do Wielkiej Nocy? Co mogę powiedzieć o moim przeżywaniu męki 

Jezusa? Czy zależy mi na Jezusie i czy tęsknię za Nim jak Maria Magdalena? 

Będę wpatrywał się w zachowanie Magdaleny w chwili, gdy spostrzega, że grób jest pusty. Będę patrzył, jak 

przejęta biegnie do Piotra i Jana. Zobaczę zmieszanie na jej twarzy, gdy tłumaczy apostołom, co zastała przy grobie 

(ww. 1-2). 

Przypomnę sobie sytuacje z mojego życia, w których doświadczyłem szczególnej bezradności, kiedy „biegłem” do 

najbliższych memu sercu, szukałem porady i ukojenia w bólu. Podziękuję Jezusowi za ludzi, których wtedy mi 

posłał, za kierowników duchowych, spowiedników, przyjaciół. 

Wrócę do ewangelicznej sceny, aby wpatrywać się w biegnących do grobu Piotra i Jana (ww. 3-4). Popatrzę na ich 

zniecierpliwione twarze i oczy wyglądające grobu. Zwrócę uwagę na ich zachowanie przy pustym grobie (ww. 5-9). 

Przywołam w pamięci chwile, w których w szczególny sposób tęskniłem za Jezusem i szukałem znaków Jego 

obecności. Jakie to były sytuacje? Opowiem o nich Jezusowi. 

Jakie uczucia budzą się we mnie, gdy myślę o moim spotkaniu ze Zmartwychwstałym? 

http://www.polishcatholicmission.org/


Piotr i Jan z pewnością odczuwali w sercu gorzkie wspomnienia własnej niewierności i zdrady. Będę prosił, aby 

Jezus wzbudził we mnie tęsknotę za Nim: „Pragnę Twojego życia jak łania wody ze strumieni!”.  
                                                                                                                                   (Krzysztof Wons SDS/Salwator) 

OGŁOSZENIA I NIE TYLKO… 

            
Gorzkie Żale i Droga Krzyżowa 

Serdecznie dziękujemy wszystkim którzy uczestniczyli we wspólnym przejściu Drogi Krzyżowej, oraz 

za uczestnictwo w Gorzkich Żalach. Chociaż małą grupą… próbujemy podtrzymywać nasze polskie 

tradycje wielkanocne. Tradycje naszych rodziców i dziadków które pamiętamy z naszej młodości. 

 

                                Siła Modlitwy i Wiary 
Wiara i modlitwa wzmacniają ludzi psychicznie. Sprawiając, że są bardziej odporni na stresy i przeciwności losu, są również 

bardziej zmotywowani do stawiania czoła trudnościom i chorobie.  

O Matko Nieustającej Pomocy, z największą ufnością zwracam się do Ciebie, aby błagać o pomoc Twoją. Nie liczę na moje 

zasługi ani na moje dobre uczynki, ale tylko na nieskończone zasługi Pana Jezusa i na Twoją niezrównaną macierzyńską 
miłość. Tyś patrzyła, o Matko, na rany Odkupiciela i na krew Jego wylaną na krzyżu dla naszego zbawienia. Tenże Syn 

Twój umierając dał nam Ciebie za Matkę. Czyż więc nie będziesz dla nas, jak głosi Twój słodki tytuł, 

Nieustającą Wspomożycielką? Ciebie więc o Matko Nieustającej Pomocy, przez bolesną mękę i śmierć 

Twego Boskiego Syna, przez niewypowiedziane cierpienia Twego Serca, o Współodkupicielko, błagam 

najgoręcej o łaskę zdrowia dla tych którzy jej najbardziej potrzebują. 

  
Symbole wielkanocne i ich znaczenie 

Koszyczki, z którymi wierni udają się do kościoła dzień przed Wielką Nocą, w celu poświęcenia pokarmu, przybierają 

różnorodne formy. Każdy przyozdabia święconkę według własnego uznania. Jednak, bez względu na wygląd, zawartość 

koszyczka zawsze jest bardzo podobna. Na jego podstawowe wypełnienie składa się 7 produktów: jajka (najważniejszy 

symbol wielkanocny, ponieważ oznacza triumf życia nad śmiercią i początek nowego życia), sól i pieprz 

(symbolizują oczyszczenie, prawdę i życie w prostocie), chleb (włożony do święconki ma zapewnić dobrobyt i 

pomyślność), wędlina (zdrowie, płodność i dostatek materialny), chrzan (symbol zdrowia i siły fizycznej), baranek i 

słodka babka (oznacza odkupienie grzeszników i przezwyciężenie zła oraz ogólnie pojęte umiejętności i 

doskonałości).  

Wszystkie te symbole świąt wielkanocnych mają swoje konkretne znaczenie nierozerwalnie związane z religią 

chrześcijańską. 

 
 

1sza Niedziela po Wielkanocy - Święto Miłosierdzia Bożego 
Święto Miłosierdzia obchodzone jest w pierwszą niedzielę po Wielkanocy, czyli 

II Niedzielę Wielkanocną, zwaną obecnie Niedzielą Miłosierdzia Bożego. 

Wpisał je do kalendarza liturgicznego najpierw Franciszek kard. Macharski dla 

archidiecezji krakowskiej (1985), a potem niektórzy biskupi polscy w swoich 

diecezjach. Na prośbę Episkopatu Polski Ojciec Święty Jan Paweł II w 1995 

roku wprowadził to święto dla wszystkich diecezji w Polsce. W dniu kanonizacji 

Siostry Faustyny 30 kwietnia 2000 roku Papież ogłosił to święto dla całego 

Kościoła. 

Przygotowaniem do tego święta ma być nowenna polegająca na odmawianiu 

przez 9 dni, poczynając od Wielkiego Piątku, Koronki do Miłosierdzia Bożego. 

Święto Miłosierdzia Mojego wyszło z wnętrzności [Moich] dla pociechy świata całego (Dz. 1517) – powiedział Pan 

Jezus do Siostry Faustyny. 

Zachęcamy do uczestnictwa od godz. 15:00 (Koronka do Miłosierdzia Bożego, Różaniec, możliwość spowiedzi 

św.) Msza Św. Będzie celebrowana o godz. 17:00 w głównym sanktuarium kościoła St. Ann, Bartlett. 

 

                                         Kącik Finansowy 

Ofiara zebrana na ostatniej mszy św. wynosiła $630. Comiesięczna opłata za kościół wynosi 

$150. Dodatkowo dołożyliśmy ofiarę $100 na kwiaty do grobu Chrystusowego. 

Wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. Bóg Zapłać!    

 
Msza Św. w Maju 

Majowa Msza Św. będzie celebrowana w niedzielę 10go maja, o godz. 13:30 jak zawsze w kaplicy Św. Faustyny 

(St. Ann, Bartlett). Serdecznie zachęcamy do uczestnictwa w naszych comiesięcznych modlitwach.  

 
Msze Św. na nadchodzące miesiące 2026 roku (w j. polskim) 

 

Maj Czerwiec Lipiec/ Sierpień 

10 - Msza Św. (13:30) 10 - Msza Św. (13:30) Przerwa wakacyjna 

Prosimy wszystkich o nieustanną modlitwę o pokoj na całym świecie !!!  


